
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  67  del  28/01/2022

Oggetto: AVVISO D`ASTA PER LA VENDITA DI N° 47 AUTOVETTURE
-     APPROVAZIONE  BANDO  DI  GARA  E  ADEMPIMENTI
CONSEGUENTI.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.S. Patrimoniale 

Responsabile struttura Giammarinaro Giuseppe

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.S. Patrimoniale 

Oggetto:  AVVISO D`ASTA PER LA VENDITA DI N° 47 AUTOVETTURE -
   APPROVAZIONE BANDO DI GARA E ADEMPIMENTI CONSEGUENTI.  
 

-  Vista la documentazione relativa alla materia in trattazione:
a) Legge della Regione Piemonte n° 8 del 18.01.1995;

b) Deliberazione n.1096 del 29.06.2005 di approvazione del regolamento per la gestione dei 
beni patrimoniali di proprietà dell’ASL (Azienda Sanitaria Locale) n. 11 di Vercelli;

c) Deliberazione n. 845 del 12.11.2015 ad oggetto “MODIFICA DELL’ART. 7 DEL REGOLAMENTO PER LA  
GESTIONE DEI BENI PATRIMONIALI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N.  1096  DEL 29.06.2005  E REVOCA  
DELIBERAZIONE N. 216 DEL 03.02.1998 E S.M.I.” con la quale veniva modificata la procedura 
aziendale di fuori uso e revocata la Commissione Tecnica per l’accertamento dello stato 
d’uso dei beni mobili; 

d) Regio Decreto n. 827/24 art. 37  “REGOLAMENTO PER L’AMMINISTRAZIONE DEL PATRIMONIO E PER LA  
CONTABILITÀ GENERALE DELLO STATO” ;

e) Atto deliberativo n. 1450 del 31.12.2021 ad oggetto  “DICHIARAZIONE DI FUORI USO DI   N. 47 
AUTOMEZZI DI PROPRIETÀ DELL’A.S.L. “VC”; 

f) Schema di bando di gara all’uopo predisposto allegato alla presente quale parte integrante e 
sostanziale.

- Premesso che l’A.S.L. “VC” è proprietaria dei seguenti automezzi inseriti nel carico inventariale 
con i seguenti riferimenti: 

PROG N. INV. DESCRIZIONE VALORE DI 
CARICO

VALORE 
ATTUALE

ANNO 
IMMATR. TARGA

1 44596 FIAT PANDA 652,21 0,00 2008-09 DM713XZ

2 44598 FIAT PANDA 664,89 0,00 2008-09 DM714XZ

3 44602 FIAT PANDA 664,89 0,00 2008-09 DM716XZ

4 44629 FIAT PANDA 652,28 0,00 2008-09 DM721XZ

5 44610 FIAT PANDA 688,17 0,00 2008-09 DM723XZ

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



6 44614 FIAT PANDA 688,17 0,00 2008-09 DM723XZ

7 44616 FIAT PANDA 652,28 0,00 2008-09 DM725XZ

8 44009 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP204KH

9 44012 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP206KH

10 44013 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP208KH

11 44014 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP209KH

12 44015 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP210KH

13 44016 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP211KH

14 44017 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP212KH

15 44018 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP213KH

16 44019 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP219KH

17 28297 FIAT GRANDE PUNTO 10.182,39 0,00 2008-11 DT424CC

18 28298 FIAT GRANDE PUNTO 10.182,39 0,00 2008-11 DT425CC

19 28299 FIAT GRANDE PUNTO 10.182,38 0,00 2008-11 DT426CC

20 45796 RENAULT KANGOO 211,57 0,00 2010-03 DY405HZ

21 45793 DACIA SANDERO 174,46 0,00 2010-03 DY416HZ

22 45721 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY965HY

23 45724 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY966HY

24 45722 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY967HY

25 45720 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY968HY

26 45719 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY969HY

27 45723 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY970HY

28 45725 RENAULT KANGOO 211,57 0,00 2010-02 DY971HY

29 45718 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY975HY

30 45714 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY976HY

31 45710 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY977HY

32 45709 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY978HY

33 45711 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY979HY

34 45712 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY980HY

35 45713 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY981HY

36 45717 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY982HY

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



37 45716 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY983HY

38 45708 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY985HY

39 45707 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY986HY

40 45706 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY987HY

41 45704 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY988HY

42 45705 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY989HY

43 45726 RENAULT KANGOO 211,57 0,00 2010-02 DY994HY

44 45866 PEUGEOT PARTNER 
TEPEE 154,31 0,00 2010-04 DZ311XH

45 45865 PEUGEOT PARTNER 
TEPEE 154,31 0,00 2010-04 DZ312XH

46 45864 PEUGEOT PARTNER 
TEPEE 154,31 0,00 2010-04 DZ313XH

47 36709 DACIA SANDERO 10.623,51 0,00 2010-03 DZ968XJ

- preso atto della dichiarazione di fuori uso di cui alla deliberazione n. 1450 del 31.12.2021; 

- riscontrato  l’iter  procedurale  di  cui  agli  artt.  9  (inventario)  e  15 (alienazione  dei  beni  
patrimoniali) della L.R. n. 8/1995 e dell’art. 7.4 del Regolamento per la gestione di beni mobili 
patrimoniali;

 
- accertata la possibilità di alienare i beni a mezzo di asta pubblica in ottemperanza alle procedure 

disposte dal R.D. 827/24;

- ritenuto di adottare conforme atto deliberativo;

- visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal 
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario,  ai sensi dell’art.3,  del D. Lgs. n. 502 del 
30.12.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DELIBERA

1) di prendere atto della dichiarazione di fuori uso giusta deliberazione 1450/2021 di cui al 
punto e) della premessa;

2) di  approvare  gli  schemi  di  bando  di  gara  all’uopo  predisposti  per  l’alienazione  degli 
automezzi inseriti nel carico inventariale con il seguente riferimento:

PROG N. INV. DESCRIZIONE VALORE DI 
CARICO

VALORE 
ATTUALE

ANNO 
IMMATR. TARGA

1 44596 FIAT PANDA 652,21 0,00 2008-09 DM713XZ

2 44598 FIAT PANDA 664,89 0,00 2008-09 DM714XZ

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



3 44602 FIAT PANDA 664,89 0,00 2008-09 DM716XZ

4 44629 FIAT PANDA 652,28 0,00 2008-09 DM721XZ

5 44610 FIAT PANDA 688,17 0,00 2008-09 DM723XZ

6 44614 FIAT PANDA 688,17 0,00 2008-09 DM723XZ

7 44616 FIAT PANDA 652,28 0,00 2008-09 DM725XZ

8 44009 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP204KH

9 44012 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP206KH

10 44013 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP208KH

11 44014 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP209KH

12 44015 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP210KH

13 44016 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP211KH

14 44017 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP212KH

15 44018 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP213KH

16 44019 RENAULT CLIO 719,41 0,00 2008-04 DP219KH

17 28297 FIAT GRANDE PUNTO 10.182,39 0,00 2008-11 DT424CC

18 28298 FIAT GRANDE PUNTO 10.182,39 0,00 2008-11 DT425CC

19 28299 FIAT GRANDE PUNTO 10.182,38 0,00 2008-11 DT426CC

20 45796 RENAULT KANGOO 211,57 0,00 2010-03 DY405HZ

21 45793 DACIA SANDERO 174,46 0,00 2010-03 DY416HZ

22 45721 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY965HY

23 45724 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY966HY

24 45722 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY967HY

25 45720 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY968HY

26 45719 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY969HY

27 45723 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY970HY

28 45725 RENAULT KANGOO 211,57 0,00 2010-02 DY971HY

29 45718 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY975HY

30 45714 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY976HY

31 45710 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY977HY

32 45709 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY978HY

33 45711 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY979HY

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



34 45712 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY980HY

35 45713 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY981HY

36 45717 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY982HY

37 45716 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY983HY

38 45708 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY985HY

39 45707 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY986HY

40 45706 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY987HY

41 45704 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY988HY

42 45705 DACIA SANDERO 137,86 0,00 2010-02 DY989HY

43 45726 RENAULT KANGOO 211,57 0,00 2010-02 DY994HY

44 45866 PEUGEOT PARTNER 
TEPEE 154,31 0,00 2010-04 DZ311XH

45 45865 PEUGEOT PARTNER 
TEPEE 154,31 0,00 2010-04 DZ312XH

46 45864 PEUGEOT PARTNER 
TEPEE 154,31 0,00 2010-04 DZ313XH

47 36709 DACIA SANDERO 10.623,51 0,00 2010-03 DZ968XJ

3) di autorizzare la S.S. Patrimoniale alla predisposizione di tutti gli adempimenti necessari per 
l’alienazione  dell’automezzo  delegando  il  Direttore,  Ing.  Giuseppe  Giammarinaro  alla 
sottoscrizione degli atti di trasferimento di proprietà dei beni;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di 
spesa;

5) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi  dell’art.  21-
quater della L. 241/90 e s.m.i; 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO 

                                                        
                                     
                                                                           
                                                             

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.67 del 28/01/2022

Oggetto: AVVISO D`ASTA PER LA VENDITA DI N° 47
AUTOVETTURE  -     APPROVAZIONE  BANDO  DI
GARA E ADEMPIMENTI CONSEGUENTI.    

Esecutiva dal 28/01/2022   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   28/01/2022   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      28/01/2022 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Giammarinaro Giuseppe -  Dirigente S.S. Patrimoniale  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Giammarinaro Giuseppe

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. G. Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593981  -  Fax. +39 0161 593 980 

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  1  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

 

BANDO DI GARA 
 

PER L’ALIENAZIONE DELLE AUTOVETTURE DELL'AZIENDA A.S.L.”VC” 

 

 

L’Azienda ASL “VC” di Vercelli, in esecuzione della Delibera D.G. n………..  del ………...2022, 

relativa all’”Autorizzazione dismissione autovetture collocate fuori uso di proprietà dell’ASL 

“VC”, con il presente bando si intende procedere mediante asta pubblica alla vendita dei seguenti 

automezzi: 

 

N° DESCRIZIONE 
VALORE 

DI STIMA 
CARBURANTE 

ANNO 

IMMATR. 
TARGA 

1 FIAT PANDA €.1.200,00 BENZINA 2008-09 DM713XZ 

2 FIAT PANDA €.1.050,00 BENZINA 2008-09 DM714XZ 

3 FIAT PANDA €.1.200,00 BENZINA + GPL 2008-09 DM716XZ 

4 FIAT PANDA €.1.050,00 BENZINA 2008-09 DM721XZ 

5 FIAT PANDA 4X4 €.2.500,00 BENZINA 2008-09 DM723XZ 

6 FIAT PANDA 4X4 €.2.500,00 BENZINA 2008-09 DM724XZ 

7 FIAT PANDA €.1.400,00 BENZINA 2008-09 DM725XZ 

8 RENAULT CLIO €.1.100,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP204KH 

9 RENAULT CLIO €.1.100,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP206KH 

10 RENAULT CLIO €.1.100,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP208KH 

11 RENAULT CLIO €.1.300,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP209KH 

12 RENAULT CLIO €.1.300,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP210KH 

13 RENAULT CLIO €.1.250,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP211KH 

14 RENAULT CLIO €.1.300,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP212KH 

15 RENAULT CLIO €.1.250,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP213KH 

16 RENAULT CLIO €.1.250,00 BENZINA + GPL 2008-04 DP219KH 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  2  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

17 FIAT GRANDE PUNTO €.900,00 BENZINA 2008-11 DT424CC 

18 FIAT GRANDE PUNTO €.900,00 BENZINA 2008-11 DT425CC 

19 FIAT GRANDE PUNTO €.900,00 BENZINA 2008-11 DT426CC 

20 RENAULT KANGOO €.1.500,00 DIESEL 2010-03 DY405HZ 

21 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-03 DY416HZ 

22 DACIA SANDERO €.1.350,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY965HY 

23 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY966HY 

24 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY967HY 

25 DACIA SANDERO €.1.500,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY968HY 

26 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY969HY 

27 DACIA SANDERO €.1.400,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY970HY 

28 RENAULT KANGOO €.2.000,00 DIESEL 2010-02 DY971HY 

29 DACIA SANDERO €.1.350,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY975HY 

30 DACIA SANDERO €.1.500,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY976HY 

31 DACIA SANDERO €.1.250,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY977HY 

32 DACIA SANDERO €.1.400,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY978HY 

33 DACIA SANDERO €.1.300,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY979HY 

34 DACIA SANDERO €.1.400,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY980HY 

35 DACIA SANDERO €.1.500,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY981HY 

36 DACIA SANDERO €.1.300,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY982HY 

37 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY983HY 

38 DACIA SANDERO €.1.400,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY985HY 

39 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY986HY 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  3  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

40 DACIA SANDERO €.1.500,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY987HY 

41 DACIA SANDERO €.1.450,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY988HY 

42 DACIA SANDERO €.1.500,00 BENZINA + GPL 2010-02 DY989HY 

43 RENAULT KANGOO €.2.000,00 DIESEL 2010-02 DY994HY 

44 
PEUGEOT PARTNER 

TEPEE 
€.1.500,00 DIESEL 2010-04 DZ311XH 

45 
PEUGEOT PARTNER 

TEPEE 
€.1.650,00 DIESEL 2010-04 DZ312XH 

46 
PEUGEOT PARTNER 

TEPEE 
€.1.600,00 DIESEL 2010-04 DZ313XH 

47 DACIA SANDERO €.1.350,00 BENZINA + GPL 2010-03 DZ968XJ 

 

Gli automezzi verranno posti  in vendita  nello stato di fatto in cui si trovano, gli stessi potranno 

essere visionati fino all’ultimo giorno utile per la presentazione delle domande con le seguenti 

modalità: 

Presso l’Ospedale S. Andrea di Vercelli , Corso Mario Abbiate, 21 Vercelli, previo accordi con il   

Sig. Giovanni MARTINOTTI  Cell: 328 - 1503579 

L’importo a base d’asta fissato per ogni singola vettura nella tabella sopra riportata. Lo stesso è da 

considerarsi al netto delle spese di trasporto, passaggi di proprietà, eventuale revisione obbligatoria, 

e quant’altro inerente e scaturente dalla presente vendita, costi che rimarranno interamente a carico 

dell’aggiudicatario. 

La vendita degli automezzi ,  sarà aggiudicata all’offerta in aumento più vantaggiosa per l’ASL VC.  

Non sono ammesse offerte in ribasso rispetto all'importo a base d'asta su indicato. 

L’aggiudicazione verrà effettuata anche in caso di una sola offerta. 

In caso di parità di offerta, si procederà mediante sorteggio, ai sensi dell’art. 77 del R.D. 827/1924. 

 

L'offerta deve essere formulata per ogni singola vettura seguendo lo schema riportato nei 

moduli allegati al presente bando. 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  4  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Gli interessati dovranno far pervenire il plico contenente la propria offerta  tramite il servizio 

postale, o altro vettore, o a mano, all’ufficio protocollo della Sede Legale dell’Ente – piano primo di 

Corso Mario Abbiate, 21, Vercelli (VC).  

Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato per le h. 13,00 del giorno XX/XX/2022 

Detto termine è perentorio e pertanto non saranno prese in considerazione le offerte che per 

qualsiasi ragione, compresa la forza maggiore o il fatto di terzi, non risulteranno pervenute entro 

l’ora e il giorno fissati; non farà fede il timbro postale, bensì il timbro del protocollo in ingresso 

dell’Azienda “ASLVC”. 

Il plico dovrà contenere all’interno, a pena esclusione dalla gara, due buste sigillate e controfirmate 

sui lembi di chiusura, ovvero: 

Busta A  - Documentazione amministrativa  

Busta B -  Offerta economica  

All’esterno di entrambe  le buste dove essere indicato il mittente e la dicitura “ Asta pubblica del 

giorno XX/XX/2022, per la vendita di n° 47 autovetture  di proprietà dell’A.S.L. “VC”  

 

All’interno della busta A (Documentazione amministrativa) dovrà essere inserita, pena esclusione 

dalla gara, la seguente documentazione: 

1. Dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, con allegata copia di un 

documento di riconoscimento in corso di validità nella quale sono riportate le generalità del 

dichiarante : 

• persona fisica : Nome, Cognome, luogo e data di nascit, residenza, domicilio (solo nel 

caso in cui differisca dalla residenza), codice fiscale (allegato A); 

• persona giuridica: denominazione o ragione sociale, sede legale, codice fiscale o partita 

IVA, generalità del legale rappresentante che sottoscriverà la dichiarazione di cui sopra 

(nonché l’offerta), (allegato B); 

nella quale si attesti che il soggetto concorrente non si trova in nessuna delle condizioni di 

esclusione di cui alla normativa vigente in materia o in qualsivoglia altra situazione che possa 

determinare l’esclusione o incapacità a contrarre rapporti con la P.A. (Pubblica 

Amministrazione). 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  5  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

2. Domanda di partecipazione alla gara [(allegato C per persona fisica) – (allegato D per 

persona giuridica)] nella quale sono riportate le generalità del richiedente, con le stesse 

modalità riportate sopra per la Dichiarazione sostitutiva di cui al punto 1), nella quale si 

dichiari che il soggetto concorrente. 

a) ha preso conoscenza ed accetta senza riserve tutte le prescrizioni e le condizioni , 

nessuna esclusa, riportate nel presente bando di gara, 

b) ha visionato le condizioni e lo stato d’uso del/i mezzo/i ed è pertanto consapevole dello 

stato di fatto nel quale si trova/no il/i bene/i posto/i in vendita, accettandolo/i 

integralmente secondo la clausola “visto e piaciuto”,. 

c) Ha preso conoscenza ed accetta che l’offerta presentata è comunque vincolante ed 

irrevocabile sino alla completa definizione delle procedure di gara, 

d) è consapevole di eventuali adempimenti in materia di sicurezza nonchè di altri eventuali 

adempimenti normativi da assolvere prima dell’utilizzo dell’automezzo e se ne fa 

integralmente carico esonerando interamente l’A.S.L. “VC” di ogni responsabilità in 

merito; 

e) ha preso conoscenza ed accetta che qualsiasi onere di spesa relativo alla vendita del/i 

mezzo/i sarà totalmente a carico dell’acquirente ; 

f) ha preso conoscenza ed accetta che la mancata corrispondenza al vero di quanto 

dichiarato, la mancata sottoscrizione del verbale di aggiudicazione per fatto addebitabile 

all’aggiudicatario ed il mancato pagamento del prezzo pattuito nei termini stabiliti 

comporterà la decadenza del diritto all’acquisto ed al pagamento all’A.S.L.”VC” delle 

spese per eventuali danni derivanti e conseguenti dall’inadempimento; 

g) è informato che i dati personali verranno raccolti e trattati, ai sensi e per gli effetti del 

D.L. 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personale”, anche con 

strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale viene 

prodotta tale documentazione e pertanto ne consente il trattamento; 

 

All’interno della busta B (Offerta economica) dovrà essere inserita, pena esclusione dalla gara, 

unicamente l’offerta economica [(allegato E per persona fisica) – (allegato F per persona 

giuridica)], offerta che dovrà contenere: 

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  6  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

• le generalità del soggetto concorrente e, nell’ipotesi di persona giuridica, il suo legale 

rappresentante che sottoscrive l’offerta, come già indicato per la Dichiarazione 

sostitutiva; 

• un recapito telefonico; 

• un indirizzo di posta elettronica certificata (preferibilmente) e/o posta elettronica non 

certificata; 

• l’offerta economica, espressa in cifre e in lettere, da compilarsi esclusivamente per 

ogni singola vettura/mezzo per la quale s’intende concorrere;  

• firma per esteso del soggetto concorrente se persona fisica o del suo Legale 

Rappresentante, se persona giuridica. 

    

Qualora si intenda partecipare alla procedura di gara per più di una autovettura [esempio n° 

3(tre)mezzi], l'offerente potrà presentare con le modalità su descritte, un unico plico contenente: 

1) Busta A  - Documentazione amministrativa; 

2) Busta B -  n° 3 (tre) Offerte economiche (una per ogni mezzo per la quale si concorre). 

 

 

SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA DI GARA 

 

Alla apertura delle offerte si procederà il giorno XX/XX/2022 alle h. 10:00 preso gli uffici della 

S.S. Patrimoniale (C.so Mario Abbiate, 21 – 13100 Vercelli - VC) con le seguenti modalità; 

✓ l’asta si terrà a mezzo di offerte segrete da confrontarsi con il prezzo posto a base di gara;  

✓ le offerte presentate saranno considerate vincolanti ed irrevocabili sino alla completa 

definizione della procedura di gara; 

✓ non saranno prese in considerazione offerte inferiori all’importo posto a base d’asta (stima) e 

non verranno accettate offerte sottoposte a qualsivoglia onere e condizione; 

✓ l’aggiudicazione avverrà a favore del soggetto concorrente che avrà presentato l’offerta 

contenente il prezzo più alto rispetto alle altre; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  7  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

✓ in caso di discordanza tra l’indicazione del presso offerto in cifre e quello in lettere, sarà 

ritenuta valida l’indicazione più vantaggiosa per l’ASL VC;  

✓ in caso di parità di più offerte, si procederà seduta stante a replicare le offerte segrete fino 

all’ottenimento di un'unica migliore offerta , in mancanza di uno solo degli offerenti, si 

procederà al sorteggio tra le offerte di pari valore;  

Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida. 

 

Ad avvenuta aggiudicazione qualora l’Aggiudicatario è presente all’incanto:  

✓ viene invitato a sottoscrivere il Verbale d’asta; 

✓ dovrà versare, entro e non oltre 15 giorni dalla firma, il prezzo indicato nell’offerta.   

 

Ad avvenuta aggiudicazione qualora l’Aggiudicatario non è presente all’incanto:  

✓ viene formalmente invitato, entro e non oltre 8 giorni dal ricevimento della comunicazione a 

presentarsi presso gli uffici della S.S. Patrimoniale (C.so Mario Abbiate, 21 – 13100 Vercelli - 

VC) per la firma del verbale d’asta;  

✓ dovrà versare, entro e non oltre 15 giorni dal ricevimento della medesima comunicazione, il 

prezzo indicato nell’offerta, sul c/c n. IT07K 06085 10316 0000 50505105 (IBAN, c/o la 

Cassa di risparmio di Asti S.p.A.). Qualora l’aggiudicatario non provveda al versamento 

dell’importo entro i termini stabiliti sarà considerato decaduto da qualsiasi diritto inerente la 

gara . 

 

A versamento avvenuto saranno consegnati all’aggiudicatario i documenti, al fine dell’espletamento 

delle pratiche di passaggio di proprietà del/i mezzo/i che dovrà/anno avvenire a cura e spese 

dell’aggiudicatario. 

Il ritiro della/e autovettura/e potrà essere effettuato ad avvenuto perfezionamento delle pratiche 

attestanti il trasferimento della nuova proprietà. 

Tutte le spese per la stipulazione, registrazione e trascrizione dell’atto di vendita e ogni altro atto 

derivante e conseguente, saranno a totale carico dell’aggiudicatario. 

Si informa che i dati personali, contenuti nella presentazione delle offerte, verranno raccolti e 

trattati, ai sensi e per gli effetti del D.L. 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  8  di  8  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

dati personali”, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per 

il quale viene prodotta tale documentazione . 

 

 

   Il R.U.P. nonchè 

Responsabile della S.S. Patrimoniale 

     Ing. Giuseppe Giammarinaro  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

 

 

Allegato A 

 

 

Dichiarazione sostitutiva (persona fisica) 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 

 

 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………..……………………………………… 

Nato/a a  ……………………………………………..………., il…………………..………..….. 

residente a ………………………….... (Prov ……), in via ………………………………….…. 

n. …………… e (se diverso dalla residenza) domiciliato a …………………………..…………. 

……………….. (Prov. …....), in via…………………………..………………………… n. …….. 

Codice Fiscale …………………………………….…………………………………………….... 

 

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e di formazione o uso di 

atti falsi, previste dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, nonché della decadenza dai benefici 

conseguenti ad un provvedimento eventualmente emanato sulla base del contenuto di tali atti, 

prevista dall’art. 75 del medesimo D.P.R., 

 

DICHIARA 

 

a) di non aver riportato condanne per delitti che comportino la pena accessoria della incapacità di contrarre 

con la pubblica amministrazione (art. 32 quater del codice penale); 

b) di non essere sottoposto a misure di prevenzione e antimafia di cui all’articolo 3 della legge 27/12/1956, 

n. 1423 né di alcuna delle cause ostative previste dall’art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575 e che 

negli ultimi 5 anni non sono stati estesi gli effetti delle misure di prevenzione della sorveglianza di cui 

all’articolo 3 della legge 27/12/1956, n. 1423 irrogate nei confronti di un proprio convivente; 

c) di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 68 del RD n. 827/1924 (esclusione dalla partecipazione per 

negligenza o malafede in precedenti procedure di aggiudicazione o rapporti contrattuali); 

d) di non essere destinatario di una azione di risoluzione contrattuale promossa dall’ASL “VC”; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
       

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  2  di  2  

 

e) di non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo, né è in corso un 

procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni; 

f) che nei propri confronti non è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato, né emesso 

decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, né di applicazione della pena su richiesta, (ai sensi 

dell’articolo 444 del codice di procedura penale), per reati gravi in danno dello Stato o della Comunità, 

che incidono sulla propria moralità professionale; né è stata riportata condanna con sentenza passata in 

giudicato, per uno o più reati di partecipazione a un’organizzazione criminale, corruzione, frode, 

riciclaggio, quali definiti dagli atti comunitari citati all’art. 45, par. 1 Direttiva C.E. 2004/18 e che non 

sono state emesse sentenze di condanna nei propri confronti per le quali abbia beneficiato della non 

menzione; 

 

Dichiara inoltre di essere informato/a, ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. N. 196/2003 che i 

dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

…………………..………,           …………….…….. 

             luogo                                           data  

 

 

 

        ……..……………..………………. 

          firma 

 

 

 

 

 

 

Allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

 

 

Allegato B 

Dichiarazione sostitutiva (persona giuridica) 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 

 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………..…………………………………………… 

Nato/a a  ……………………………………………..………., il…………………..…………….….. 

residente a ……………………..…….... (Prov ……), in via ……………………….…………….…. 

n. …………… e (se diverso dalla residenza) domiciliato a …………………………..……..………. 

……………….. (Prov. …....), in …..…………………………..………………………… n. ……….. 

Codice Fiscale …………………………………….………………………………………………….. 

in qualità di Legale Rappresentante della ………………………………..…………………………… 

con sede legale in ………………………… (Prov. .….), in via …………………………....…...…… 

………….  n. ……., Codice Fiscale/Partita IVA ………………………………..…………………… 

in quanto ………………….......................…………… della medesima (ruolo ricoperto nella 

persona giuridica), 

 

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e di formazione o uso di 

atti falsi, previste dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, nonché della decadenza dai benefici 

conseguenti ad un provvedimento eventualmente emanato sulla base del contenuto di tali atti, 

prevista dall’art. 75 del medesimo D.P.R., 

 

 

DICHIARA 

 
a) di non aver riportato condanne per delitti che comportino la pena accessoria della incapacità di contrarre 

con la pubblica amministrazione (art. 32 quater del codice penale); 

b) di non essere sottoposto a misure di prevenzione e antimafia di cui all’articolo 3 della legge 27/12/1956, 

n. 1423 né di alcuna delle cause ostative previste dall’art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575 e che 

negli ultimi 5 anni non sono stati estesi gli effetti delle misure di prevenzione della sorveglianza di cui 

all’articolo 3 della legge 27/12/1956, n. 1423 irrogate nei confronti di un proprio convivente; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
       

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  2  di  2  

 

c) di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art. 68 del RD n. 827/1924 (esclusione dalla partecipazione per 

negligenza o malafede in precedenti procedure di aggiudicazione o rapporti contrattuali); 

d) di non essere destinatario di una azione di risoluzione contrattuale promossa dall’ASL “VC”; 

e) di non trovarsi in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo, né è in corso un 

procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni; 

f) che nei propri confronti non è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato, né emesso 

decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, né di applicazione della pena su richiesta, (ai sensi 

dell’articolo 444 del codice di procedura penale), per reati gravi in danno dello Stato o della Comunità, 

che incidono sulla propria moralità professionale; né è stata riportata condanna con sentenza passata in 

giudicato, per uno o più reati di partecipazione a un’organizzazione criminale, corruzione, frode, 

riciclaggio, quali definiti dagli atti comunitari citati all’art. 45, par. 1 Direttiva C.E. 2004/18 e che non 

sono state emesse sentenze di condanna nei propri confronti per le quali abbia beneficiato della non 

menzione; 

 

Dichiara inoltre di essere informato/a, ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. N. 196/2003 che i 

dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

…………………………, …………….. 

             luogo                            data  

        ………………………………. 

          Firma 

 

 

 

 

 

 

 

Allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

 

Allegato C:       Domanda di partecipazione alla gara (persona fisica) 

 

 

Oggetto: Istanza di ammissione alla gara per la vendita di autovettura/e targata/e 

……………………………………………………………………………………………

………………………... di proprietà dell’A.S.L. di Vercelli 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………..…………………………………..…… 

Nato/a a  ……………………………………………..………., il…………………..…………….. 

residente a ………………………….... (Prov ……), in via …………………………………...…. 

n. …………… e (se diverso dalla residenza) domiciliato a …………………………..……….…. 

……………….. (Prov. …....), in via…………………………..………………………… n. …….. 

Codice Fiscale …………………………………….…………………………………………….... 

nel presentare istanza per l’ammissione alla gara in oggetto, 

 

 

 

DICHIARA 

 

1. di aver preso conoscenza ed accettare senza riserve tutte le prescrizioni e le condizioni, nessuna 

esclusa, riportate nel presente bando di gara; 

2. di aver visionato le condizioni e lo stato d’uso del/le autovettura/e e pertanto di essere 

consapevole dello stato di fatto e di diritto nel quale si trova il bene posto in vendita, 

accettandolo integralmente secondo la clausola “visto e piaciuto”; 

3. di aver preso conoscenza ed accettare che l’offerta presentata è comunque vincolante ed 

irrevocabile sino alla completa definizione della procedura di gara; 

4. di essere consapevole di eventuali adempimenti in materia di sicurezza e/o di altri eventuali 

adempimenti normativi da assolvere prima dell’utilizzo degli automezzi e di farsene 

integralmente carico, esonerando l’A.S.L. di Vercelli da ogni responsabilità in merito; 

5. di aver preso conoscenza ed accettare che qualsiasi onere di spesa relativo alla vendita del bene 

sarà totalmente a carico dell’acquirente; 

6. di aver preso conoscenza ed accettare il fatto che, in caso di aggiudicazione del bene oggetto 

della vendita, la mancata corrispondenza al vero di quanto dichiarato in sede di presentazione 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
       

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  2  di  2  

 

dell’offerta, la mancata sottoscrizione del verbale di aggiudicazione per fatto addebitate 

all’aggiudicatario ed il mancato pagamento del prezzo pattuito nei termini stabiliti, 

comporteranno la decadenza del diritto dell’acquisto ed il pagamento all’ A.S.L. delle spese per 

la procedura e degli eventuali danni derivati dall’inadempimento. 

7. di essere informato che i dati personali verranno raccolti e trattati, ai sensi e per gli effetti del 

D.L. 30/06/2003 n. 196 “CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI”; anche con 

strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale viene prodotta 

tale documentazione e pertanto di consentirne il trattamento. 

 

 

…………………..………,           …………….…….. 

             luogo                                           data  

 

 

 

        ……..……………..………………. 

          firma 

 

 

 

 

 

 

Allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

 

 

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

 

 

 

Allegato D:          domanda di partecipazione alla gara (persona giuridica) 

 

 

 

Oggetto: Istanza di ammissione alla gara per la vendita di autovettura/e targata/e 

……………………………………………………………………………………………

………………………... di proprietà dell’A.S.L. di Vercelli 

 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………..…………………………………........…… 

Nato/a a  ……………………………………………..………., il…………………..…….…...….….. 

residente a ………………………….... (Prov ……), in via …………………………………….....…. 

n. …………… e (se diverso dalla residenza) domiciliato a …………………………..…………..…. 

……………….. (Prov. …....), in via…………………………..………………………… n. …….….. 

Codice Fiscale …………………………………….………………………………………….……..... 

In qualità di legale rappresentante della ……………………………………………………………… 

con sede legale in …………………………… (Prov. …….), in via ………………………………… 

…………….  n. …..…., Codice Fiscale/Partita IVA ………………………………………………… 

in quanto ……………………………. della medesima (ruolo ricoperto nella persona giuridica), 

nel presentare istanza per l’ammissione alla gara in oggetto, 

 

 

DICHIARA  

 

1. di aver preso conoscenza ed accettare senza riserve tutte le prescrizioni e le condizioni, nessuna 

esclusa, riportate nel presente bando di gara; 

2. di aver visionato le condizioni e lo stato d’uso del/le autovettura/e e pertanto di essere 

consapevole dello stato di fatto e di diritto nel quale si trova il bene posto in vendita, 

accettandolo integralmente secondo la clausola “visto e piaciuto”; 

3. di aver preso conoscenza ed accettare che l’offerta presentata è comunque vincolante ed 

irrevocabile sino alla completa definizione della procedura di gara; 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
       

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  2  di  2  

 

4. di essere consapevole di eventuali adempimenti in materia di sicurezza e/o di altri eventuali 

adempimenti normativi da assolvere prima dell’utilizzo degli automezzi e di farsene 

integralmente carico, esonerando l’A.S.L. di Vercelli da ogni responsabilità in merito; 

5. di aver preso conoscenza ed accettare che qualsiasi onere di spesa relativo alla vendita del bene 

sarà totalmente a carico dell’acquirente; 

6. di aver preso conoscenza ed accettare il fatto che, in caso di aggiudicazione del bene oggetto 

della vendita, la mancata corrispondenza al vero di quanto dichiarato in sede di presentazione 

dell’offerta, la mancata sottoscrizione del verbale di aggiudicazione per fatto addebitate 

all’aggiudicatario ed il mancato pagamento del prezzo pattuito nei termini stabiliti, 

comporteranno la decadenza del diritto dell’acquisto ed il pagamento all’ A.S.L. delle spese per 

la procedura e degli eventuali danni derivati dall’inadempimento. 

7. di essere informato che i dati personali verranno raccolti e trattati, ai sensi e per gli effetti del 

D.L. 30/06/2003 n. 196 “CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI”; anche con 

strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale viene prodotta 

tale documentazione e pertanto di consentirne il trattamento. 

 

 

 

…………………..………,           …………….…….. 

             luogo                                           data  

 

 

 

        ……..……………..………………. 

          firma 

 

 

 

 

 

 

Allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593983  -   

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  1  di  1  

 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

Allegato E 
 

 

Oggetto: Bando di gara per la vendita di autovettura  targata …………………….……………  di 

proprietà dell’A.S.L. di Vercelli 

 

Offerta economica (persona fisica) 
 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………..…………………………………………… 

nato/a a  ………………………………………………………………………………………………., 

il…………………..……...……..…., residente a ……………………………….... (Prov ……), in 

via ………………………..………………………………., n. …………… e (se diverso dalla 

residenza) domiciliato a ……………………………..…..……………………….. (Prov. ………..), 

in via…………………………..…………………………………………………….…… n. ............... 

Codice Fiscale …………………………………….…………………………………......, recapito 

telefonico …………………………………………………………., indirizzo di posta elettronica 

certificata (preferibilmente)………………………………………………………………………………… e/o 

posta elettronica non certificata;……………………………………………………….…………… in 

riferimento al bando di gara per la vendita di n. 1 (uno) mezzo/autovettura di proprietà dell’ A.S.L. 

di Vercelli, presenta la seguente offerta: 

 

€ ……………………………………………. (in cifre) 

 

euro …………………………………………………. (in lettere) 

 

Con la presente offerta il sottoscritto dichiara di accettare incondizionatamente tutte le norme che 

regolano la gara e si impegna ad effettuare, nell’ipotesi di aggiudicazione, il pagamento di quanto 

dovuto ed a ritirare il veicolo aggiudicato con le modalità e nei termini stabiliti dall’ A.S.L.  

 

…………………..………,           …………….…….. 

             luogo                                           data  

 

        ……..……………..………………. 

          firma 

 

Allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it  

 
      P.I. / Cod. Fisc. 01811110020 

STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Ing. Giuseppe Giammarinaro 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593981  -  Fax. +39 0161 593 980 

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  1  di  2  

 

 

Allegato F 

 

Oggetto: Bando di gara per la vendita di autovettura  targata …………………….……………  di 

proprietà dell’A.S.L. di Vercelli 

 

Offerta economica (persona giuridica) 

 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………..…………………………………………… 

nato/a a  ………………………………………………………………………………………………., 

il…………………..……...……..…., residente a ……………………………….... (Prov ……), in 

via ………………………..………………………………., n. …………… e (se diverso dalla 

residenza) domiciliato a ……………………………..…..……………………….. (Prov. ………..), 

in via…………………………..…………………………………………………….…… n. ............... 

Codice Fiscale …………………………………….………………………………, in qualità di 

Legale Rappresentante della ditta..………………………………………………………………, con 

sede legale in ……………………………………………………………… (Prov. ……...), in via 

………………………………………………………………………………………… n. ……., 

Codice Fiscale/Partita IVA ……………………………….………….……………… in quanto 

………………………………..……. della medesima (ruolo ricoperto nella persona giuridica), 

recapito telefonico …………………………………………………………., indirizzo di posta 

elettronica certificata (preferibilmente)…………………………………………………………..e/o posta 

elettronica non certificata;……………………………………………………….…………… in 

riferimento al bando di gara per la vendita di n. 1 (uno) mezzo/autovettura di proprietà dell’ A.S.L. 

di Vercelli, presenta la seguente offerta: 

 

€ ……………………………………………. (in cifre) 

 

euro …………………………………………………. (in lettere) 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 5931  fax +39 0161 210284 

www.aslvc.piemonte.it  

Posta certificata:  aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it 

 

 

       

 

 
 STRUTTURA:  S.S. PATRIMONIALE 

 RESPONSABILE: Dott.ssa Liliana Mele 

 Indirizzo: Corso M. Abbiate, 21 – 13100 VERCELLI 

Tel. +39 0161 593981  -  Fax. +39 0161 593 980 

E-mail:  patrimoniale@aslvc.piemonte.it 

Pag.  2  di  2  

 

con la presente offerta il sottoscritto dichiara di accettare incondizionatamente tutte le norme che 

regolano la gara e si impegna ad effettuare, nell’ipotesi di aggiudicazione, il pagamento di quanto 

dovuto ed a ritirare il veicolo aggiudicato con le modalità e nei termini stabiliti dall’A.S.L. . 

 

…………………..………,           …………….…….. 

             luogo                                           data  

 

 

        ……..……………..………………. 

          firma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Allegare fotocopia non autenticata di un documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

 

         

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2022-01-28T15:35:42+0100
	Martina Cinquegrana




